
 1 

                       
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΙΔΡΥΜΑ   (Τ.Ε.Ι.)  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

                                                                      

Ταχ. Δ/νση: 3ο χιλ. Π.Ε.Ο.  

                     Λαμίας - Αθηνών 

                     35100  Λαμία 

Πληροφορίες: Ματσούκα Κωνσταντίνα 

Τηλέφωνο:   2231060116 

 FAX:             2231033945 

    

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  Λαμία,    4  /02/ 2014 

  Αριθμ. Πρωτ.:  650 

 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

                 ΚΟΙΝ: - Οριζόμενους 

 

 

   
                

 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός Επιτροπών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ακαδ. έτους 2013 - 2014».  

                    

 

Ο Πρόεδρος του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας με 

έδρα τη Λαμία, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/6-09-2011 τ.Α΄) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 

ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,  

2. τις διατάξεις του ν. 4076/2012 (ΦΕΚ 159/10-08-2012 τ. Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων Ανώτατων 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις», με τις οποίες τροποποιήθηκαν οι διατάξεις 

του ν. 4009/2011, 

3. τις διατάξεις του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-01-2013 τ.Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», με τις οποίες 

τροποποιήθηκαν οι διατάξεις του ν. 4009/2011 και οι διατάξεις του ν. 4076/2012,  

4. τις διατάξεις του άρθρου 39 του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/τ.Α΄/17-09-2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», με τις οποίες 

τροποποιήθηκαν οι διατάξεις του ν. 4009/2011, 

5. το Π.Δ. 160/2008 (ΦΕΚ 220 τ. Α΄) «Πρότυπος Γενικός Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας 

των Α.Ε.Ι.», 

6. Το Φ.Ε.Κ. αριθμ. 134/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./29-03-2013, που δημοσιεύτηκε η αριθμ. 7/13-03-2013 

απόφαση του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Λαμίας, διορισμού του κ. Κωνσταντίνου Αναστασίου, 

ως Πρύτανη/Πρόεδρο του Τ.Ε.Ι. Λαμίας,  

7. Την αριθμ. 58675/E5/26-04-2013 (ΑΔΑ: BE549-08Λ) Διαπιστωτική Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού,  διορισμού του κ. 

Κωνσταντίνου Αναστασίου, ως Πρόεδρο του Τ.Ε.Ι. Λαμίας,  

8. Tο Π.Δ. αριθμ. 100/2013 (ΦΕΚ 135/τ. Α΄/5-6-2013) «Συγχώνευση Τ.Ε.Ι. Λαμίας και Τ.Ε.Ι. 

Χαλκίδας σε Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας – Ίδρυση Σχολής – Ίδρυση Τμήματος – Συγχώνευση 

Σχολών – Μετονομασία και Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 

Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας», στο οποίο ορίζεται ότι ο κ. 

Κωνσταντίνος Αναστασίου, ασκεί χρέη του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, όπως 

τροποποιήθηκε με το Π.Δ. αριθμ. 127/2013 (ΦΕΚ 190/τ. Α΄/16-9-2013),  

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΑ0-2ΒΝ



 2 

9. Την αριθμ. 1981/26-09-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ9ΣΟΞΑ0-Φ7Υ) Απόφαση του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. 

Στερεάς Ελλάδας, για τον ορισμό Αναπληρωτών Προέδρου – Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων,   

10. Το αριθμ. 184024/Ε5/2-12-2013 του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα: «Παράταση θητείας μονομελών οργάνων διοίκησης Α.Ε.Ι», 

11. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, στη συνεδρίαση αριθμ. 3/28-08-

2013, που αφορά τον «Κανονισμό για τη συγκρότηση των Επιτροπών του Ιδρύματος», 

12. τις διατάξεις του Ν. 2690/99 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις», 

13. τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011(ΦΕΚ 226/Α΄/27-10-2011) «Συγκρότηση  

συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση», 

14. τις διατάξεις της ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/04.11.2011 εγκυκλίου του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα «Συγκρότηση  

συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση», 

15. τις διατάξεις της ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19.09.2012 εγκυκλίου του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, με θέμα Εφαρμογή του 

άρθρου 26 του ν. 4024/2011 «Συγκρότηση  συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός 

των μελών τους με κλήρωση»,  

16. Το από 21-01-2014 Πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης, για την ανάδειξη τακτικών 

και αναπληρωματικών μελών, για τη συγκρότηση Επιτροπών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, με 

αριθμ. πρωτ. Τ.Ε.Ι. 535/29-01-2014,  

 

Αποφασίζει 

 

Συγκροτεί τις παρακάτω Επιτροπές του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, για το ακαδημαϊκό έτος 2013 

– 2014, με λήξη της θητείας, έως 31-08-2014, ως εξής: 

 

Α. Στη Λαμία, λειτουργούν οι παρακάτω επιτροπές που αφορούν όλο το ΤΕΙ: 

1. Επιτροπή αγορών για υλικά (αποτελείται από 2 μέλη ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή και 1 

μέλος ΕΤΠ ή ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Αλεξίου Κωνσταντίνος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Κορτιάνου Ελένη, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος 

3. κ. Δεμερούτη Άννα, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Φατσής Αντώνιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή. 

 

2. Επιτροπή αγορών για υπηρεσίες (αποτελείται από 2 μέλη ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή και 1 

μέλος ΕΤΠ ή ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Ζαχαριάδης Θεόδωρος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Παπαγεωργίου Ελπινίκη, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος 

3. κ. Στεργίου Απόστολος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος.  

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Πυρούδη Αικατερίνη, μέλος Δ.Π. 

 

3. Επιτροπή διενέργειας τακτικών διαγωνισμών για προμήθεια υλικών και υπηρεσιών 

(αποτελείται από μέλη ΕΠ εκτός Βαθμίδας Καθηγητή), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω 

μέλη: 

1. κ. Δουλγέρης Γεώργιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος  

2. κ. Κομπιλάκου Θεοδώρα, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος  

3. κ. Πουλής Ιωάννης,  μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, τακτικό μέλος.  

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Ιακωβίδης Δημήτριος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκ. Καθηγητή. 

 

4. Επιτροπή εξέτασης των ενστάσεων που αφορούν τακτικούς διαγωνισμούς για προμήθεια 

υλικών και υπηρεσιών (αποτελείται από 2 μέλη ΕΠ εκτός Βαθμίδας Καθηγητή και ένα μέλος 

ΔΠ ασχολούμενο με νομικές υπηρεσίες), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΑ0-2ΒΝ



 3 

1. κ. Μαντάς Βασίλειος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Σταθόπουλος Βασίλειος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος  

3. κ. Αμαράντου Αργυρώ, Γραμματέας του Τ.Ε.Ι., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Βελντές Γεώργιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή 

Εφαρμογών. 

 

5. Επιτροπή παραλαβής υλικών (αποτελείται από 2 μέλη ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή και 1 

μέλος ΕΤΠ ή ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Παπάζογλου Παναγιώτης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Τσιτσάκης Χρήστος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος  

3. κ. Μπέλεχα Χάϊδω – Χαρούλα, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Ανδρίτσου Δήμητρα, μέλος Δ.Π. 

 

6. Επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών (αποτελείται από 2 μέλη ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή και 1 

μέλος ΕΤΠ ή ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Πέππα Ιφιγένεια, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Λελίγκου Ελένη – Αικατερίνη, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό 

μέλος  

3. κ. Μακρής Νικόλαος, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Παναγιωτόπουλος Σπύρος, μέλος Δ.Π. 

 

Β. Στη Λαμία, λειτουργούν οι παρακάτω επιτροπές που αφορούν το σύνολο των 

εγκαταστάσεων στη Λαμία: 

1. Επιτροπή αγορών για υλικά (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 ΕΤΠ, 1 

ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Τσιφτσής Θεόδωρος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Δασκαλόπουλος Γεώργιος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Μπάφα Γεωργία, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Αγγελή Παναγιώτα, μέλος Δ.Π. 

 

2. Επιτροπή αγορών για υπηρεσίες (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 

ΕΤΠ, 1 ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Βαρζάκας Παναγιώτης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Σαγιάς Κωνσταντίνος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Ματσούκα Κωνσταντίνα, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Σαράφης Παύλος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών. 

 

3. Επιτροπή παραλαβής υλικών που αφορούν όλες τις εγκαταστάσεις στη Λαμία (αποτελείται 

από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 ΕΤΠ, 1 ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα 

παρακάτω μέλη: 

1. κ. Περαντζάκης Γεώργιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Ζάρπας Αθανάσιος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Γαλάνη Ιουλία, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Αλεξίου Ζαχαρούλα, μέλος Δ.Π. 

 

4. Επιτροπή παραλαβής και παρακολούθησης υπηρεσιών που αφορούν όλες τις εγκαταστάσεις 

στη Λαμία (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 ΕΤΠ, 1 ΔΠ), η οποία 

αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Κανελλόπουλος Ασημάκης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Γώγου Βασιλική, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Χουρδάκη Αικατερίνη, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Τζεβελέκου Ευγενία, μέλος Δ.Π. 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΑ0-2ΒΝ



 4 

5. Επιτροπή παραλαβής και παρακολούθησης υπηρεσιών καθαριότητας που αφορούν όλες τις 

εγκαταστάσεις στη Λαμία (αποτελείται από ΔΠ της υπηρεσίας καθαριότητας και συντήρησης), 

η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Καρβέλη Γεωργία, μέλος Δ.Π., κλάδου Υ.Ε. Προσωπικού Καθαριότητας, Πρόεδρος 

2. κ. Ρέλλιας Δημήτριος, μέλος Δ.Π., κλάδου Υ.Ε. Επιμελητών, τακτικό μέλος 

3. κ. Λελεντζής Αθανάσιος, μέλος Δ.Π., κλάδου Δ.Ε. Τεχνικών, τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Μελάκος Δημήτριος, μέλος Δ.Π., κλάδου Δ.Ε. Τεχνικών. 

 

Γ. Στη Χαλκίδα, λειτουργούν οι παρακάτω επιτροπές που αφορούν το σύνολο των 

εγκαταστάσεων στη Χαλκίδα:  

1. Επιτροπή αγορών για υλικά (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 ΕΤΠ, 1 

ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Τσαμπάσης Ελευθέριος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Καρκαντελίδης Χαράλαμπος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Παναγιωτοπούλου Παναγιώτα, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Παπακωνσταντίνου Κωνσταντία, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επικ. 

Καθηγητή.  

 

2. Επιτροπή αγορών για υπηρεσίες (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 

ΕΤΠ, 1 ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Χατζηευφραιμίδης Αντώνιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Δέδες Ιωάννης – Χρήστος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Μπούρικα Ευαγγελία, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή. 

 

3. Επιτροπή Παραλαβής υλικών που αφορούν όλες τις εγκαταστάσεις στη Χαλκίδα (αποτελείται 

από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 ΕΤΠ, 1 ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα 

παρακάτω μέλη: 

1. κ. Κτενά Αφροδίτη, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Αλεβιζόπουλος Αναστάσιος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Σωτηρίου – Ζέρμα Δέσποινα, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Τσοκάνης Νικόλαος, μέλος Δ.Π. 

 

4. Επιτροπή Παραλαβής υπηρεσιών που αφορούν όλες τις εγκαταστάσεις στη Χαλκίδα 

(αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 ΕΤΠ, 1 ΔΠ), η οποία αποτελείται 

από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Νοικοκύρης Παναγιώτης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Κώτσικου Αγλαΐα, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Δομετίου Γεωργία, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Πενταζίδης Δημήτριος, μέλος Δ.Π. 

 

5. Επιτροπή Παραλαβής και παρακολούθησης υπηρεσιών καθαριότητας που αφορούν όλες τις 

εγκαταστάσεις στη Χαλκίδα (αποτελείται από ΔΠ της υπηρεσίας καθαριότητας και 

συντήρησης), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Παρασκευάς Κωνσταντίνος, μέλος Δ.Π. κλάδου Δ.Ε. Οδηγών, Πρόεδρος 

2. κ. Χουλιάρας Γεώργιος, μέλος Δ.Π., κλάδου Δ.Ε. Τεχνικών, τακτικό μέλος 

3. κ. Πασχαλίδης Χρήστος, μέλος Δ.Π., κλάδου Δ.Ε. Τεχνικών, τακτικό μέλος.  

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Μπισμπικόπουλος Ιωάννης, μέλος Δ.Π., κλάδου Δ.Ε. Τεχνικών. 

 

6. Επιτροπή στέγασης (αποτελείται από μέλη ΕΠ) η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Τσίτουρας Χαράλαμπος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Τσιτμηδέλης Στέφανος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, τακτικό μέλος 

3. κ. Βουρνάς Παναγιώτης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος 

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΑ0-2ΒΝ



 5 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Πριόνας Αντώνιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή 

Εφαρμογών. 

 

7. Επιτροπή παρακολούθησης του υποσταθμού και του Η/Ζ (μέλη ΕΠ και ΕΤΠ των Τμημάτων 

της ΣΤΕΦ στη Χαλκίδα), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Μαυρομάτης Σταμάτιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Κωνσταντίνου Αντώνης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος 

3. κ. Καραγιάννης Ξενοφών, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Τσουκαλάς Μάριος, μέλος Ε.Τ.Π. 

 

Δ. Στη Σ.Ε.Υ.Π., λειτουργούν οι παρακάτω Επιτροπές που αφορούν τη Σχολή:   

1. Επιτροπή αγορών για υλικά και υπηρεσίες (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας 

Καθηγητή, 1 μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Ουζούνη Χριστίνα, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Δαμιανίδου Λουΐζα, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Σπυρόπουλος Δημήτριος, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Σούρλης Κωνσταντίνος, μέλος Ε.Τ.Π. 

 

2. Επιτροπή παραλαβής για υλικά και υπηρεσίες (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός βαθμίδας 

Καθηγητή, 1 μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Δημόπουλος Παναγιώτης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Αποστολόπουλος Σταύρος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Σάλτα Φωτεινή, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Νακάκης Κωνσταντίνος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή 

Εφαρμογών. 

 

Ε. Στη Σ.Τ.ΕΦ., λειτουργούν οι παρακάτω Επιτροπές:  

1. Επιτροπή αγορών για υλικά και υπηρεσίες στη Λαμία (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός 

βαθμίδας Καθηγητή, 1 μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω 

μέλη: 

1. κ. Παπαναστασίου Χρήστος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Λάμπος Ιωάννης, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Μανδάλου Κωνσταντίνα, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Νιώρας Ανδρέας, μέλος Ε.Τ.Π. 

 

2. Επιτροπή παραλαβής για υλικά και υπηρεσίες στη Λαμία (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός 

βαθμίδας Καθηγητή, 1 μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω 

μέλη: 

1. κ. Φούρλας Γεώργιος, μέλος Ε.Π, Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Αλεξόπουλος Δημήτριος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Κιούση Φωτεινή, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Λιτοσελίτης Δημήτριος, μέλος Δ.Π. 

 

3. Επιτροπή αγορών για υλικά και υπηρεσίες στη Χαλκίδα (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ εκτός 

βαθμίδας Καθηγητή, 1 μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω 

μέλη: 

1. κ. Κούκος Αντώνιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Κυριακός Κωνσταντίνος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Συριανού – Τσάλα Μαρία, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Τζιεράκης Κωνσταντίνος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου 

Καθηγητή. 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΑ0-2ΒΝ



 6 

4. Επιτροπή παραλαβής για υλικά και υπηρεσίες στη Χαλκίδα (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ 

εκτός βαθμίδας Καθηγητή, 1 μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα 

παρακάτω μέλη: 

1. κ. Καπετάνιος Γεώργιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Αυλωνίτης Ευάγγελος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Σιέρρα – Λιάπη Αικατερίνη, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Ματζάνας Παναγιώτης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή 

Εφαρμογών. 

 

ΣΤ. Στη Σ.Δ.Ο., λειτουργούν οι παρακάτω Επιτροπές:  

1. Επιτροπή αγορών για υλικά και υπηρεσίες στην Άμφισσα (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ, 1 

μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Αλεξίου Σπυρίδωνας, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, Πρόεδρος 

2. κ. Σιαφάκας Ηλίας, μέλος Ε.Τ.Π, τακτικό μέλος 

3. κ. Μαξούτη Δήμητρα, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Σακελλάρης Κωνσταντίνος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή 

Εφαρμογών. 

 

2. Επιτροπή παραλαβής για υλικά και υπηρεσίες στην Άμφισσα (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ, 1 

μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Γιαλιτάκη Αικατερίνη, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Καμπούρης Γεώργιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος  

3. κ. Ταλάντης Δημήτριος, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Ζώτου Βαλεντίνη, μέλος Δ.Π. 

 

3. Επιτροπή αγορών για υλικά και υπηρεσίες στη Θήβα (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ, 1 μέλος 

ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Μασούρος Χρήστος μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Θεοδώρου Ιωάννης, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Χαπέσιης Κωστάκης, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Σκυφτός Κυριάκος, μέλος Ε.Τ.Π. 

 

4. Επιτροπή παραλαβής για υλικά και υπηρεσίες στη Θήβα (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ, 1 μέλος 

ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Παπαχαραλάμπους Λευκάδα, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Αναστασίου Σοφία, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος  

3. κ. Γιαννιώτου Διονυσία, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος.  

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Ρεκλείτης Παναγιώτης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή. 

 

5. Επιτροπή αγορών για υλικά και υπηρεσίες στη Χαλκίδα (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ, 1 μέλος 

ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Κούρτης Παναγιώτης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Κένιγκ Δέσποινα, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Μπουραντά Σοφία, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Θάνος Γεώργιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή. 

 

6. Επιτροπή παραλαβής για υλικά και υπηρεσίες στη Χαλκίδα (αποτελείται από 1 μέλος ΕΠ, 1 

μέλος ΕΤΠ και 1 μέλος ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Σφακιανάκης Γεώργιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Γκίγκας Χρήστος, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος 

3. κ. Καρρά Αικατερίνη, μέλος Δ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Παπαβασιλείου Παρασκευή, μέλος Δ.Π. 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΑ0-2ΒΝ



 7 

Ζ. Στη Σ.Τ.Γ.Τ.Τ.Δ., λειτουργούν οι παρακάτω Επιτροπές:  

1. Επιτροπή αγορών για υλικά και υπηρεσίες (αποτελείται από 2 μέλη ΕΠ, 1 μέλος ΕΤΠ ή ΔΠ), η 

οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Θωμαΐδης Χρήστος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Ευθυμίου Γεώργιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, τακτικό μέλος 

3. κ. Τσούκα Αθανασία, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Μερτζάνης Αριστείδης, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. 

Καθηγητή. 

 

2. Επιτροπή παραλαβής για υλικά και υπηρεσίες (αποτελείται από 2 μέλη ΕΠ, 1 μέλος ΕΤΠ ή 

ΔΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Γουδέλης Γεράσιμος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Αναπλ. Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Καλούδης Σπύρος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, τακτικό μέλος 

3. κ. Γατσιού Ελένη, μέλος Ε.Τ.Π., τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Γκορόγιας Νικόλαος, μέλος Ε.Τ.Π. 

 

3. Επιτροπή στέγασης (αποτελείται από μέλη ΕΠ), η οποία αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

1. κ. Γαλανοπούλου Σταυρούλα, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή, Πρόεδρος 

2. κ. Αϊδινίδης Ευστράτιος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος 

3. κ. Δανιήλ Γρηγόριος, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών, τακτικό μέλος. 

 Αναπληρωματικό Μέλος: κ. Κανακάκη Καλλιόπη, μέλος Ε.Π., Βαθμίδας Καθηγητή 

Εφαρμογών. 

 
Εσωτ. Διανομή:  

1. Γραφείο Προέδρου 

2. κ. Κοντογεώργο Αθανάσιο,  

Αναπληρωτή Προέδρου 

3. Γραμματέα Τ.Ε.Ι.  

4. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 

5. Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών 

      Οργάνων & Επιτροπών   

6. Τμήμα Προϋπ. Δαπανών &  Κ.Π.Σ. 

7. Τμήμα Μισθοδ. Αποζ. & Περιουσίας 

8. Τμήμα Προσωπικού 

9. Σχολές – Τμήματα - Υπηρεσίες 

 

Ο Πρόεδρος 

 του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

Κωνσταντίνος Αναστασίου 

Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΞΑ0-2ΒΝ


